
Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 12  Nº 2899
Divulgação segunda-feira, 27 de março de 2023 

– Página 30
Publicação terça-feira, 28 de março de 2023

Visto do Departamento Jurídico: 

COMUNICAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA - 2º SESSÃO – ABERTURA ENVELOPE Nº2

Referente: Tomada de Preço nº 001/2023

Comunicamos que a Comissão Permanente de Licitação recebeu da Subcomissão de avaliação as atas de julgamento das Propostas Técnicas (Envelope nº. 1 e nº. 3) e 
respectivas planilhas de julgamento, referente à Tomada de Preços nº 001/2023, tendo como objeto: Contratação de Empresa de Publicidade e Propaganda para Criação e Divulgação dos Trabalhos  
Institucionais e Legislativos da Câmara Municipal de Vereadores.

A Sessão será realizada na sede da Câmara Municipal de Sinop.
Fica a empresa notificada a partir da presente data e convocada para participar na 2º Sessão Pública, para abertura de envelope nº2 do Plano de Comunicação Publicitária na  

seguinte data:
Dia: 29 de março de 2023.
Horário: 14 horas 

Sinop - MT, 24 de Março de 2023.

Laura Sandim
Presidente - CPL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023 – SRP Nº 003/2023

Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Presencial nº 003/2023 – SRP Nº 003/2023, destinado à “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS 
DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP”, tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da 
Sessão Pública anexa, e observados os preceitos do Decreto n.º 3.555 de 08/08/2000 e da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002. 

ADJUDICO todos os itens da licitação à empresa: 

RAHIA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 47.169.415/0001-57, cujo preço global final foi: 

Total dos itens R$ R$ 62.705,30 (sessenta e dois mil e setecentos e cinco reais e trinta centavos).

Sinop, 24 de março de 2023.

Rita Cácia de Andrade Welter 
Pregoeira – Portaria nº 009/2023

 
CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO

DEMONSTRAÇÃO CONTÁBIL E FINANCEIRA

 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO 

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A FEVEREIRO DE 2023 - BIMESTRE JANEIRO/FEVEREIRO

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º) Em Reais

RECEITAS Previsão
Inicial

Previsão
Atualizada (a)

RECEITAS REALIZADAS

SALDO (a-c)
No Bimestre (b) % (b/a) Até o Bimestre (c) % (c/a)

RECEITAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I) 22.450,65 22.450,65 -22.450,65

RECEITAS CORRENTES 22.450,65 22.450,65 -22.450,65

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA

Impostos

Taxas

Contribuição de melhoria

CONTRIBUIÇÕES

Contribuições Sociais

Contribuições Econômicas
Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social e de Formação 
Profissional
Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública

RECEITA PATRIMONIAL 13.863,99 13.863,99 -13.863,99

Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado

Valores Mobiliários 13.863,99 13.863,99 -13.863,99
Delegação  de  Serviços  Públicos  Mediante  Concessão,  Permissão, 
Autorização ou Licença
Exploração de Recursos Naturais

Exploração do Patrimônio Intangível

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA-GERAL DO PLENÁRIO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915

User
Destacar




